
ZARZĄDZENIE NR FIN/26/2021 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  10 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) a także § 9 pkt 2, Uchwały Rady Gminy 

Nr XXVIII/305/2020 z 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok 

zarządza się co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 83.023.581 zł zastępuje się kwotą 83.314.806 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 78.683.870 zł 

b) dochody majątkowe – 4.630.936 zł. 

2. W § 2 W planie wydatków, w kwocie 89.270.413,40 zł, zastępuje się kwotą 89.561.638,40 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 77.191.345,42 zł  

b) wydatki majątkowe – 12.370.292,98 zł. 

3. Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 marca 2021 r. 

 

 

                                                                                                                                        Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                    Magdalena Forc-Cherek 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 750 Administracja publiczna 

 w rozdziale 75011 – urzędy wojewódzkie, zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 

4.886 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.22.4.2021.JB z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – podział dotacji budżetu państwa wynikających 

z ustawy budżetowej na rok 2021 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

 w rozdziale 85203 – ośrodki wsparcia, zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 

6.309zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.22.4.2021.JB z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – podział dotacji budżetu państwa wynikających 

z ustawy budżetowej na rok 2021 

 w rozdziale 85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, zwiększa się plan 

dochodów bieżących o kwotę 6.000 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-

I.3111.22.4.2021.JB z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – 

podział dotacji budżetu państwa wynikających z ustawy budżetowej na rok 2021 

 w rozdziale 85230 – pomoc w zakresie dożywiania, zwiększa się plan dochodów bieżących o 

kwotę 400 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.22.4.2021.JB z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy – podział 

dotacji budżetu państwa wynikających z ustawy budżetowej na rok 2021 

W dziale 855 Rodzina 

 w rozdziale 85502 – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększa się 

plan dochodów bieżących o kwotę 300.000 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-

I.3111.22.4.2021.JB z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – 

podział dotacji budżetu państwa wynikających z ustawy budżetowej na rok 2021 

 w rozdziale 85504 – wspieranie rodziny, zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 20zł 

na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.22.4.2021.JB z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – podział dotacji budżetu państwa wynikających 

z ustawy budżetowej na rok 2021 

 w rozdziale 85513 – składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zmniejsza 

się plan dochodów bieżących o kwotę 4.000 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-

I.3111.22.4.2021.JB z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – 

podział dotacji budżetu państwa wynikających z ustawy budżetowej na rok 2021 

 

Zmiany wydatków 

W dziale 600 Transport i łączność 



 w rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 

49.000 zł, którą przenosi się do rozdziału 60017 

 w rozdziale 60017 – drogi wewnętrzne, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

49.000 zł, którą przenosi się jw. 

W dziale 750 Administracja publiczna 

 w rozdziale 75011 – urzędy wojewódzkie, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 

4.886 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.22.4.2021.JB przeznaczonych na 

realizację zadania - wynik podziału dotacji budżetu państwa wynikających z ustawy budżetowej 

na rok 2021 oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami 

W dziale 801 Oświata i wychowanie 

 w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 

83.468 zł, którą przenosi się do innych rozdziałów oraz dokonuje się przeniesień  między 

paragrafami 

 w rozdziale 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, zwiększa się plan 

wydatków bieżących o kwotę 81.541 zł, którą przenosi się z innych rozdziałów 

 w rozdziale 80104 – przedszkola, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 47.280 zł, 

którą przenosi się z innych rozdziałów oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami 

 w rozdziale 80106 – inne formy wychowania przedszkolnego, zmniejsza się plan wydatków 

bieżących o kwotę 220 zł, którą przenosi się do innych rozdziałów 

 w rozdziale 80113 – dowożenie uczniów do szkół, zmniejsza się plan wydatków bieżących o 

kwotę 48.0000 zł, którą przenosi się do innych rozdziałów 

 w rozdziale 80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, dokonuje się przeniesień 

między paragrafami 

 w rozdziale 80149 – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego, zmniejsza się plan wydatków 

bieżących o kwotę 8.842 zł, którą przenosi się do innych rozdziałów 

 w rozdziale 80150 – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, zwiększa się plan 

wydatków bieżących o kwotę 11.709 zł, którą przenosi się z innych rozdziałów 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

 w rozdziale 85203 – ośrodki wsparcia, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 

6.309zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.22.4.2021.JB przeznaczonych na 

realizację zadania - wynik podziału dotacji budżetu państwa wynikających z ustawy budżetowej 

na rok 2021 

 w rozdziale 85219 – ośrodki pomocy społecznej, dokonuje się przeniesień  między 

paragrafami 

 w rozdziale 85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, zwiększa się plan 

wydatków bieżących o kwotę 6.000 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-

I.3111.22.4.2021.JB przeznaczonych na realizację zadania - wynik podziału dotacji budżetu 

państwa wynikających z ustawy budżetowej na rok 2021 

 w rozdziale 85230 – pomoc w zakresie dożywiania, zwiększa się plan wydatków bieżących o 

kwotę 400 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.22.4.2021.JB przeznaczonych na 

realizację zadania - wynik podziału dotacji budżetu państwa wynikających z ustawy budżetowej 

na rok 2021 



W dziale 855 Rodzina 

 w rozdziale 85501 – świadczenie wychowawcze, dokonuje się przeniesień  między 

paragrafami 

 w rozdziale 85502 – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększa się 

plan wydatków bieżących o kwotę 300.000 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-

I.3111.22.4.2021.JB przeznaczonych na realizację zadania - wynik podziału dotacji budżetu 

państwa wynikających z ustawy budżetowej na rok 2021 oraz dokonuje się przeniesień między 

paragrafami 

 w rozdziale 85504 – wspieranie rodziny, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 20zł 

na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.22.4.2021.JB przeznaczonych na realizację 

zadania - wynik podziału dotacji budżetu państwa wynikających z ustawy budżetowej na rok 

2021 oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami 

 w rozdziale 85513 – składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zmniejsza 

się plan wydatków bieżących o kwotę 4.000 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-

I.3111.22.4.2021.JB przeznaczonych na realizację zadania - wynik podziału dotacji budżetu 

państwa wynikających z ustawy budżetowej na rok 2021 


